гtT-l
lflъ llý &l
l,,,3,,-,,,-,.,---,---nJry

ИЯГОРОДАБАТААДМИНИСТРЛЦ, йскл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ol,.fo АрZJ Np 26 ?/э

г. Батайск

Об утверждении проекта планировки и
проекта межевания в районе ул. Производственнойо

шоссе Восточного, ул. Шмидта

ГIринимая во внимание ходатайство Управления по архитектуре и
градостроительству города Батайска, на основании Градостроительного кодекса
Российской Федерации, правил землеполъзованиrI и застройки муницип€tльного
образования <Город Батайск), утвержденных решением Батайской городской

Щумы от |6.|2.2020 Ns 9|, с учетом рекомендаций комиссии по
землепользованию и застройке муниципального образования <Город Батайсю>,
представленных в соответствии с заключением о результатах общественных
обсуждений от ||.09.2023, руководствуясь Уставом муницип€}льного
образования <Город Батайск>>, Администрация города Батайска постановляет:

1. Утверлить основную часть выполнения проекта планировки и проекта
межевания территории протяженностью 5500 метров в районе
ул. ГIроизводственной, шоссе Восточного, ул. Шмидта, вдоль территории
железной дороги и шоссе Восточного, в составе:

1.1. Раздел 1. Проект планировки территории, ocHoBIIajI часть, согласно
приложению Nчl;

1.2. Раздел 2. Проект межевания территории, основная часть, согласно
приложению Nэ2;
(находятся на хранении в Управлении по архитектуре и градостроительству
города Батайска).

2. Опубликовать настоящее постановпение в официальном печатном
издании и разместить на официztльном сайте Администрации города Батайска в

сети <Интернет).
3. Настоящее постановлеIIие вступает в силу со дня его официального

опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложитъ на и.о.
заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному

развитию и строительству, председателя комиссии по землепользованию и
застройке муниципаJIьного образования <Город Батайсю> Кузьмонко В.Н.

И.о. главы Администрации
города Батайска ,,' Т.Г. Ермилова

постановление вносит
Управление по архитектуре и
градостроительству города Батайска

..о"}
оа]\9
'l\v

q
,(

,]1 )

4$
",

--,г}

r оРОД
RГ
f;ф

0.0t,rt

--v
f\нaд-JЕм

ЕQ]ц--:

-d'лэс'

6$Ё
b,oii
о sll}-. |iоtlЦ
& s\*.\;2ъ
W}